粤水学会函〔2023〕16号

关于 2023 年第一批水利水电工程施工企业
安管人员安全生产考试安排的通知

各有关施工单位：

根据省水利厅《关于开展 2023年第一批水利水电工程施工

企业安管人员安全生产考试的通知》（粤水监督函〔2023〕133

号），现就新申请人员考试安排通知如下：

一、考试对象

已报名 2023年第一批水利水电工程施工企业安管人员安全

生产新申请考试并审核通过的人员。

二、考试地点及时间

（一）地点：华泰宾馆迎宾楼三楼大会堂（广州市先烈南路23号）

（二）时间安排：3月 6日

- 2 -

上午 9:00-11:30；下午 14:30-17:00

考试人员具体时间安排，详见附件。

三、有关要求

（一）考生持身份证原件接受考场工作人员身份核验，核验

通过方可进入考场。

（二）考生须按指定的位置对号入坐（考试座位表张贴在考

场门口，请留意）；迟到 30 分钟后不得进入考场，考试进行 30

分钟后才能交卷；监考人员宣布考试结束，应立即停止答卷。违

者取消考试资格。

（三）考生自备钢笔、圆珠笔、2B铅笔、橡皮擦等考试文

具，不准使用手机等电子工具，不准翻阅书籍、笔记本等资料。

违者取消考试资格。

（四）考生如有疑问，应举手向监考人员询问，不得随意走

动、交头接耳。违者取消考试资格。

（五）在考试当天，考生自行进行一次抗原检测，检测结果

（或 48小时内核酸检测结果）为阴性者方可参加考试；如考试

前 7 天内有发热、干咳、乏力、咽痛、嗅觉味觉减退等症状，

未排除新冠病毒感染的，不得参加考试。考生在考场须全程规范

佩戴口罩。相关企业要严格落实健康管理主体责任，做好有关核

查、防护工作。

四、其他

考生如需在华泰宾馆住宿的，请提前与宾馆联系人联系，费

- 3 -

用自理。

省水利学会联系人：温凤婉、郑晓玲

联系电话：020-38356339、38356009

华泰宾馆：梁川18022871233、13189029982、87789888-88880

附件：2023年第一批新申请考试时间安排表

广东省水利学会

2023年 2月 21日

抄送：广东省水利厅。

		2023-02-21T16:36:06+0800
	signature info